ex Criptis, Marsupialis vel alterius aelemosinae collectione nullos quia Crypta deest et nec Marsupii consuetudo usui est recepta.

Ex pulsu Campanarum aut loco cemeterii nihil.

adeoque nulla suma proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis nulla Parochus tamen residet in domo sua Nobilitari

1<sup>o</sup>

*Parochus*

autem habet proventus ex fundo cum nullus sit nihil.

ex gramine per Incolas Colligi solito nihil.

ex agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis hordei, avenae Panici Turcici nihil.

ex Leguminum Speciebus nihil.

lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

488 Bréb, Breb [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bréb, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Bréb, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármege*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	18		4	30
Ab introductione puerperae tam seorsim quam collective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
A Copulatione seorsim ab introductione Neo	-	51		4	15
Nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	2	30		15	-
A Sepultura Junioris seorsim	-	24		2	24
Ex Colleda plus minus	1	30		-	-
Panis titulo offertorii ad Ecclesiam inferi solitis	12	-		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis tam hospite quam Inquilino anuatim

*denarios 24*

In Natura Vini urnas nullas.

Tritici Siliginis avenae hordei Panici Turcici nihil.

De butiro altilibus panibus nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

ex agnellis apibus nihil

5<sup>to</sup> Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Domus

*Cantoris seu Ludi Magistri*

nulla residet [fol. 80v] tamen in Domo propria Nobilitari.

1<sup>o</sup> Habet proventus Cantor ex fundo cum Parochialem nullum Possideat tam extravillanum quam intravillanum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate quemadmodum seorsim ita collectione nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione nihil	-	-		-	-
A Copulatione nihil tam annuatim quam collective	-	-		-	-
A Sepultura Senioris nihil	-	-		-	-
A Sepultura Junioris tam seorsim quam collective nihil	-	-		-	-
Ex Colleda plus minus	-	45		-	-

3<sup>io</sup> a Parochianis a quolibet hospite et Inquilino

Domus

*Aeditui*

nulla nam et aedituo carent ex proventibus consequenter nihil habet.

**Parochia Budfalvensis<sup>489</sup>**

conscripta die 3<sup>a</sup> Julii Mater cujus erectio nemini est memorata.

Jus Patronatus habet Tota Communitas Possessionis Nobilis.

Ecclesiae Structura sunt duae <a> cum duae Ecclesiae sint unica non egens reparatione, altera vero reparatione tecti eget, utraque Ecclesiae ornatibus provisa binas binis Materialium unica sat commodo altero vero jam lacerto callice singula unico plumbeo, libris et imaginibus requisitis.

Habet Proventus fixos ex capitali nullos quia nullum est.

ex fundis Donatis vel legatis nullos quia nulli

ex cryptis Marsupialis vel alterius elemosinae collectione nullos horum enim consuetudo deest.

ex pulsu Campanarum vel loco Cemeterii nihil.

adeoque Summa nulla Ecclesiae

Domus Parochialis lignea statui et commoditati utcunque transibilis.

1<sup>o</sup>

*Parochus*

autem habet Proventus ex fundo tam Intravillano quam extravillano *florenos 12*

[fol. 81r]

ex gramine per Incolas colligi solito nihil

ex agris per incolas cultivari solitis Tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici nihil.

ex leguminum Speciebus nihil.

lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

---

489 Budfalva, Budești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Budafalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Butfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármege*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate seorsim	-	17	Annuatim plus minus	3	7
Ab introductione puerperae seorsim	-	3		-	33
A Copulatione seorsim	-	51		6	48
ab introductione Neo Nuptorum nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	2	33		20	24
A Sepultura Junioris seorsim	-	37		3	42
Ex Colleda plus minus	2	-		-	-

3<sup>io</sup> A parochianis a quolibet hospite et Inquilino *florenos 100*

In natura vini urnas nullas quia non procreantur

Tritici Siliginis avenae hordei etc nihil

De butiro altilibus panibus nihil

4<sup>o</sup> Ex Sedecima nihil

ex agnellis apibus nihil

5<sup>o</sup> Ex fundatione domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil quia nulla est.

ex Pane Titulo offertorii ad Ecclesiaem inferi solito

*florenos 50*

Domus

*Cantoris seu ludi Magistri*

nulla residet tamen in Domo propria Nobilitari

1<sup>o</sup> Habet Proventus Cantor ex fundo nihil quia nec intravillanus nec extravillanus datur.

2<sup>do</sup> ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate cum seorsim tum collectione nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione tam seorsim quam collectione nihil	-	-		-	-
A Sepultura Senioris	-	17		2	16
Ex Colleda plus minus	1	-		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis a quolibet hospite vel Inquilino nihil.

*[fol. 81v]*

Domus

*Aeditui*

Propria Nobilitaris.

1° habet proventus simpliciter nullos.

**Parochia Szerfalvensis**<sup>490</sup>

Conscripta Die 3 Julii 1774 Filialis distat a Matre Semihora erecta insimul cum Possessione.

Jus Patronatus habet Communitas Possessionis.

Ecclesiae structurae sunt duae cum duae Ecclesiae sint, reparatione Tecti egentes, Materialium provisiva ornatibus singula duobus unico sat commodo altero vero jam lacero, una calice argenteo altera vero provisiva tantum plumbeo, Imaginibus destituae requisitis.

Habet proventus fixos ex Capitali nullos quia nullum est ex fundis donatis vel legatis nullos quia nulli.

Ex Cryptis, maruspialis, vel alterius Aelemosinae collectione nullos horum enim consuetudo degit.

Ex Pulsu Campanarum Tempore funeris aut cemeterii loco nihil habet.

Summa nulla Proventuum Ecclesiae

Domus Parochialis lignea statui et comoditati incompetens.

1°

*Parochus*

autem habet proventus ex fundo tam intravillano quam extravillano *denarios 12*

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris et incolas cultivari solitis tritici Siliginis avenae hordei panici Turcici nihil.

ex leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
a Baptismate seorsim	-	12	annuatim plus minus	1	12
ab introductione puerperae	-	3		-	18
a Copulatione seorsim	-	51		2	33
ab Introductione Neo Nuptorum tam seorsim quam collective nihil.	-	-		-	-
a Sepultura senioris seorsim	2	33		-	-

[fol. 82r]

490 Szerfalva, Sárbi [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szerfalva, Kaszói esp. ker.; Conscriptio1806: Szerfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

	florenos	denarios		florenos	denarios
	-	-	annuatim plus minus	7	39
A Sepultura junioris seorsim	1	8		2	16
Ex Colleda	2	-		-	-

3<sup>io</sup> A Parochianis tam hospite quam Inquilino *denarios 49*

In Natura Vini Urnas nullas quia non procreantur  
Tritici Siliginis avenae hordei Panici Turcici nihil.

4<sup>to</sup> Ex Sedecima nihil.

[5]<sup>to</sup> Ex fundatione Domini nihil nam nulla est.

Panis titulo offertorii ad ad (!) Ecclesiam inferi solitus

*florenos 3*

Domus

*Cantoris*

nulla residet tamen in Domo propria Nobilitari.

1<sup>o</sup> habet Proventus Cantor ex fundo cum nullus sit nihil.

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismate quem admodum seorsim ita et collective nihil	-	-	Annuatim plus minus	-	-
Ab introductione puerperae pariter nihil	-	-		-	-
A Copulatione seorsim	-	7		-	21
A Sepultura Senioris seorsim	-	24		1	12
A Sepultura Junioris tam seorsim quam annuatim	-	-		-	-
Ex Colleda	1	-		-	-

[3]<sup>io</sup> A Parochianis tam ab hospite quam Inquilino nihil.

Domus

*Aeditui*

nulla residet tamen in domo propria Nobilitari Proventus habet absolute nullos.

Super qua Modo praevio per Nos peracta Conscriptionis Serie, dedimus literas  
Testimoniales Signatur Szerfalva Die 3<sup>a</sup> July 1774.

Joannes Tivadar

Parochus Feiregyhaziensis manu propria

Stephanus Kudrics

Incltyi Comitatus Maramarosiensis ordinarius Jurassor manu propria

*[fol. 83r]*

Praesentatur sub Generali Incltyi Comitatus Maramarosiensis Congregatione Die  
3<sup>a</sup> Mensis Septembris in Oppido Szigeth Anno 1774 cont.. Celebratur

Conscriptio Ecclesiarum, et Parochiarum Graeci Ritus Catholicarum Diaecesis Munkácsiensis in Inclyto Comitatu Maramarosiensi Districtus Inferioris Anno Domini 1774<sup>to</sup> peracta

*[fol. 84r]*

Infrascripti Praesentibus attestamur, et notum facimus; Quod Nos ad exigentiam, inque conformitate Benignae Dispositionis Caesareo-Regiae sub 22<sup>da</sup> Julii Anno Superiore 1773. ex Consilio Locumtenentiali Regio Hungarico intimatae, a Legitima Superioritate Nostra deputati, et exmissi in Diaecesi Munkacsiensi, signanter in Inclyti (!) Comitatus Maramarosiensis Processu Inferiore, seu Districtu Husztiensi Graeci Ritus Catholicarum Parochiarum, et Ecclesiarum, nec non Proventuum Earundem facta in facie unius cujusque Loci Investigatione, atque Occulata Revisione Conscriptionem peregerimus uti sequitur:

Numero 1<sup>mo</sup>

### **Oppidum Huszt<sup>491</sup>**

Parochia Huszt Mater sub Anno 1654. erecta est. Eo nimirum tempore, quo, prouti ex Librorum in, et subscriptionibus vulgata item narratione proditur, tenentibus Oppidum, Dominiumque Husztiense Possessoribus A catholicis, pauci ad servitia duntaxat Aulae Dominalis adducti Graeci Ritus Catholici, qui isthic reperiebantur, siquidem Divinorum gratia Vicinam Possessionem Iza frequentare necessitarentur, a Dominio exorarunt exiguum, Lacunosum, eumque extra Oppidum Locum, in quo erecta subinde Ecclesiola, obtentoque eidem Ecclesiolae vicino Trium Metretarum Posoniensium capaci Fundo intravillano Parochum sui Ritus induxerant, verum tamen liberum Religionis Exercitium neutiquam plenarie consecuti; et enim vel funus per Oppidum cum Cantu erecta Cruce deferre inhibebantur tam diu, quamdiu Oppidum, ac Dominium Possessoribus A catholicis paruit.

Jus itaque Patronatus talia isthic Primordia habiut, quin ad haec usque tempora iisdem continetur terminis. Nam postmodum etiam devoluto subinde Oppido cum Dominio ad Jus Regio Coronale Parochus quidem in Fundi praeattacti usu fructu permansit, nihil tamen amplius Ecclesiae, aut Parochiae collatum esse constat; illud summi Beneficii Loco habitum est, quod eotum nullus ritus Catholicis liberum Religionis Exercitium plane sit apertum.

Ecclesiae Lignea, posteaquam prior illa, quemadmodum praenarratum est, erecta, tum ob exiguitatem suam augescenti in dies Parochianae Multitudini capiendae haud sufficeret, tum ob vetustatem deficeret sub Anno 1710. in eodem loco extracta, dein vero Anno 1752 posteaquam fundamentales ipsius Trabes ob excessivum humorem loci putredine consumptae fuissent, novis, quin et

---

491 Huszt, Xycr [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Huszt, Huszti esp. ker.; Conscriptio1806: Huszt, Huszti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Lapidibus suppositis elevata stat. Quod ad Structuram attinet, firma, et commoda, interiori quoque apparatu piis fidelium obligationibus procurato, quantum [fol. 84v] quotidianus usus poscit, commode provisus.

Ecclesia habet Proventus fixos ex Capitali

Ex Fundis donatis, vel Legatis

Ex Criptis, Pulsu Campanarum

Ex Marsupiali collectione in Festis Majoribus fieri solita

*florenos 5*

Summa Proventus Ecclesiae

*floreni 5*

Domus Parochialis Duobus Cubilibus adhaerente utrique laterali Camerula constans firma adhuc est, illud incommodum, quod Cubilia nimi opere angusta sint, sed tectum quoque jam pluviis pervium reparatione indigeret.

*Parochus*

habet Proventus:

1° Ex Fundo intravillano in quantum subarari, aut falcari potest *florenum 1 denarios 42*

Ex Arboribus in eodem consitis

*florenum 1*

E Fundo extravillano agros, una et Prata, quae in defectu Foundationis partim legata, partim per Parochianos pretio comparata sunt

*florenos 7*

E gramine per Incolas colligi solito

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte Tritici Metretarum

Siliginis Metretarum

Avenae, Hordei, Panici, Turcici Tritici Metretae

Ex leguminum Speciebus

Lignorum Focalem Currus

2° E Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate cruciferi 17 annuatim	9	4
Ab introductione Puerperae denarios 3. annuatim	1	36
A Copulatione Rhenensem florenum 1 denarios 8 annuatim	7	56
A Sepultura senioris simplici denarios 51 annuatim	6	48
A Sepultura senioris cum Parasztasz et Sacro Cantato Rhenensem florenum 1 denarios 25 annuatim	9	55
A Sepultura Junioris denarios 24 annuatim	3	36
Ex Coleda	8	-
Ex Panibus titulo Offertorii ad Ecclesiam Ferri solitis	6	-

3° A Parochianis:

A quolibet Hospite non habita differentia Inquilinorum in Natura Vini urnas

Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae Panici

Turcici Tritici Metretarum Poseniensium ½ a 30. cruciferis

Collect. 104. Metretarum Poseniensium

*florenos 104*

*Máramaros vármegye*

Praeterea quilibet Hospes, prouti et Inquilinus praestat Parocho 1. Diei Laborem a cruciferis 9. collective 208. Dierum Laborem *florenos 31 denarios 12*

De Butyro

De Altilibus, panibus, leguminibus et his similibus

Latus *floreni 197 denarii 49*

*[fol. 85r]*

Translatum *floreni 197 denarii 49*

4° Ex Sedecima Vinum, Triticum, Siligo, Avena, Hordeum, Panicum, Turcicum Triticum Butyrum etc.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris ultra Fundum Parochialem.

Summa Proventuum Parochi *floreni 197 denarii 49*

*Cantor*

Domum propriam in Fundo Taxali positam incolit, nihil Proventus a Parochia habens praeterquam ex Stola.

	florenos	denarios
A Copulatione denarios 7. annuatim	-	49
A Sepultura Senioris denarios 24. annuatim	6	-
A Sepultura Junioris denarios 12. annuatim	1	48
Ex Coleda	4	-
Ex Panibus	3	-

Summa Proventus Cantoris *floreni 15 denarii 37*

*Aedituus*

In Fundo, et Domo propriis residens eo intuitu hactenus Munus istud obibat, quod ab oneribus Publicis signanter Contributionum immunis fuerit, at modo hac jam immunitate sublata nihil prorsus pro obsequiis suis beneficii, aut Proventus habet praeterquam:

A Pulsu occasione Sepulturae Senioris denarios 24. annuatim *florenos 6*

Junioris denarios 12. annuatim *florenum 1 denarios 48*

Summa Proventus Aeditui *floreni 7 denarii 48*

*[fol. 85v]*

**Oppidum Técső**<sup>492</sup>

Numero 2<sup>do</sup>

492 Técső, Тячів [UA], Kárpátontúli terület Técsői járás székhelye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Tecső, Talaborfalvai esp. ker.; Conscriptio1806: Tecső, Talaborfalvi esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Parochia Tétsó Mater Anno 1749. erecta est, ad illud Tempus vicinarum Possessionum Parochi hic degentibus Graeci Ritus Catholicis in casibus necessitatis Spirituality administrabant; Nulla caeteroquin non modo Ecclesia, sed vel Caemeterio existente adeo, ut in privatis passim Hortis mortui sepeliri debuerint.

Jus Patronatus competeret Regio Coronali Dominio Huszt, ad quod totum Oppidum pertinet, verum nullum prorsus Beneficium recognoscitur Ecclesiae huic, aut Parochiae collatum, etiam Fundo neque intra, neque extra villano habito Domus Parochialis in Plateola Caemeterio adjuncta posita est, quin ipsum etiam pro Caemeterio Terragium, in quo Ecclesia erecta est, persolutis sex florenis emi debuit, aegre vero admodum potuit obsistentibus summopere Incolis Helveticae Confessioni addictis.

Ecclesia Lignea Anno suprafato 1749. ex Monasterio Irhoczensi horsum translata, quoad structuram quod attinet exigua tenebrosa, quod vero ornatum, eo fere omni destituta.

Ecclesia habet Proventus

Fixos ex Capitali

Fundis Ecclesiae donatis, vel lagatis (!)

Ex Criiptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosiina

Summa Proventus Ecclesiae

Domus Parochialis Duobus Cubilibus constans firma adhuc est, Camera nulla, stabulum ruinae proximum.

*Parochus*

habet Proventus

1° Ex Fundo intra, et extravillano

Gramine per Incolas colligi solito